مســافران باید آگاه باشند که درمان های خاص، شامل اســتفاده از مخدر و دیگر داروها
بــرای درمان، در برخی کشــورها محدود یا ممنوع اســت. به خاطــر همین محدودیت ها
و ممنوعیت ها، ممکن اســت تهیه داروی گم شــده یا دزدیده شــده در مقصد سخت باشد.

میوه ای که موجب کاهش وزن و پیشگیری از دیابت می شود

نمک دریا را حذف کنید

دوشنبه 29 خرداد 1402، 30 ذی القعده1444 ،19 ژوئن2023، شماره 4233، صفحه

آگهی تصمیمات شرکت آکام بهسان ساحل کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14563 و شناسه ملی 14011139038
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات مدیره